
 

Działalność Grójeckiego Ośrodka Kultury – część opisowa 

Podstawowym celem działalności Grójeckiego Ośrodka Kultury jest promocja i edukacja artystyczno-kulturalna. Działalność jest 

finansowana z dotacji udzielanej z budżetu gminy. Ponadto Grójecki Ośrodek Kultury uzyskuje środki finansowe i składniki majątkowe z 

przychodów własnych oraz pozyskiwanych dotacji.  

Ośrodek wspiera wszelkie działania amatorskiego ruchu artystycznego, jak również świadczy usługi z zakresu pełnego uczestnictwa w 

kulturze oraz zachęca mieszkańców do czynnego udziału w życiu kulturalnym, tak aby odbiorca stał się także twórcą kultury. To miejsce 

edukacji artystycznej, organizacji wielu imprez kulturalnych, edukacyjnych, koncertów, pokazów filmowych i teatralnych oraz 

funkcjonowania licznych kół zainteresowań. To także miejsce spotkań środowisk naukowych i biznesowych. Organizuje się tu kilkadziesiąt 

imprez rocznie o różnej skali: od kameralnych, klimatycznych spotkań czy przeznaczonych dla kilkunastu osób warsztatów, aż po imprezy 

masowe, w których uczestniczy kilka tysięcy widzów. To interdyscyplinarna instytucja, realizująca przedsięwzięcia ze wszystkich dziedzin 

sztuki (taniec, plastyka, muzyka, teatr, film, literatura, etc. Ośrodek Kultury podejmuje szeroką współpracę z instytucjami, organizacjami 

społecznymi i wszystkimi innymi podmiotami działającymi na ziemi grójeckiej i nie tylko. Oferta kulturalna prezentuje i promuje twórczość, 

zarówno znanych i cenionych artystów profesjonalnych, jak i efekty działalności twórców - amatorów 

Nabyte doświadczenie w prowadzeniu działalności kulturalnej pozwoliło wypracować szereg autorskich imprez, takich jak: Orszak Trzech 

Króli, Święto Kwitnących Jabłoni, Festiwal Jabłka Grójeckiego, Grójeckie Kolędowanie, Festiwal Piosenki Przedszkolnej, Ogólnopolski 

Festiwal Piosenki o „Złotą Nutkę”, Ogólnopolski Festiwal Teatrów Szkolnych im. Wojciecha Siemiona, Zakończenie Lata.  

Oferta zajęć stałych corocznie obejmuje kilkanaście różnorodnych grup zainteresowań adresowanych do dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Największą grupę stanowią słuchacze Grójeckiego Uniwersytetu Otwartego, dla których poza ofertą wykładową, przygotowywana jest 

również oferta zajęć fakultatywnych. Zajęcia prowadzone są w pracowniach specjalistycznych: sali tanecznej, sali sztuk plastycznych, galerii 

oraz Sali widowiskowej  

 

Oferta zajęć: 

 

- Kino 

- Dyskusyjny Klub Filmowy „Jasminum” 

- impresariat artystyczny 

- warsztaty: plastyczne, muzyczne, ceramiczne, taneczne, emisji głosu, gry na gitarze 

- Grupa Plastyków Ziemi Grójeckiej 

- Klub Szachowy  

- Chór Miasta Grójec 

- Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Grójec  

- Chór Dziecięcy „Czyżyki” oraz Chór Młodzieżowy „A dream of  singing” 

- Teatr Rodzinny TR 

- Grójecki Uniwersytet Otwarty  

- Teatr Grójeckiego Uniwersytetu Otwartego pn. „Teatr Dojrzałej Młodości” 

- Pracownia Orange: gry planszowe, zajęcia MetaQuest 2.0 VR, warsztaty z druku 3D 

 

 

Organizowane są także: koncerty, przedstawienia teatralne i kabaretowe, imprezy rocznicowe, warsztaty dla dzieci, młodzieży i dorosłych,  

warsztaty emisji głosu, nauka gry na instrumentach, zajęcia taneczne, teatralne, ceramiczne, plastyczne. Wydajemy miesięcznik kulturalno-

informacyjny „Życie Grójca”.  W ubiegłym roku zorganizowaliśmy szereg imprez artystycznych, mających na celu ukazanie działalności 

ośrodka, ale przede wszystkim integrację lokalnej społeczności.  

 

 

Szczegółowa oferta Grójeckiego Ośrodka Kultury na bieżąco publikowana jest za pośrednictwem: 

- strony internetowej Grójeckiego Ośrodka Kultury  

- profilu na portalu społecznościowym Facebook  

- profilu na portalu społecznościowym Tik Tok 

- profilu na platformie internetowej YouTube  

- na łamach miesięcznika informacyjno- kulturalnego „Życie Grójca”  

- informacje na temat działalności GOK można znaleźć również w innych lokalnych mediach 

 

Na bieżąco publikowany online oraz drukowany jest aktualny Informator Kulturalny GOK prezentujący ofertę kulturalną w obrębie  danego 

miesiąca. 

 

 

 

 



Kino  

W strukturach Grójeckiego Ośrodka Kultury funkcjonuje także kino i Dyskusyjny Klub Filmowy „Jasminum”, w którym oferowane są 

pokazy kina artystycznego, nagrodzonych na festiwalach filmowych produkcji europejskich, polskich, studyjnych, kina niezależnego.  

 

Poniżej prezentujemy statystyki działalności kina: 

Ilość seansów: 223 

Ilość filmów: 75 

Ilość widzów: 10 845 

Ilość filmów w ramach DKF-u Jasminum: 18 

Ilość spotkań w twórcami w ramach DKF-u Jasminum: 10 

 

Życie Grójca  

Miesięcznik Informacyjno- Kulturalny Życie Grójca jest tytułem wydawanym przez Grójecki Ośrodek Kultury. Gazetę redagują i tworzą 

pracownicy GOK. Na tytuł składają się: gazeta, strona www, profil społecznościowy Facebook, grupa dyskusyjna FB oraz kanał internetowy 

na platformie YouTube.  

Format gazety i strony podzielony jest na poszczególne kategorie tematyczne: wydarzenia, kultura, sport, edukacja najświeższe informacje 

z Grójca i okolic oraz ważne sprawy.  

Misją gazety jest m in. promocja Gminy i Miasta Grójec poprzez publikacje i sporządzanie artykułów z wydarzeń kulturalnych, sportowych 

oraz historycznych. W gazecie ukazują się regularnie publikacje z aktualnymi wydarzeniami w: Grójeckim Ośrodku Kultury, Grójeckim 

Ośrodkiem Sportu Mazowsze, Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej oraz placówek oświatowych (szkoły podstawowe i przedszkola). 

Tytuł na stałe współpracuje z jednostkami, organizacjami i stowarzyszeniami, obejmując patronatem medialnym większość wydarzeń na 

terenie powiatu grójeckiego (m.in. Święto Kwitnących Jabłoni, Grójecka Dycha, Festiwal Jabłka, Plebiscyt na Sportowca i Trenera Roku itp. 

)  

Na początku 2022 roku zespół redakcyjny wspólnie z grafikami oraz edytorami, opracowywał nową szatę graficzną gazety, którą udało się 

wprowadzić już w marcu. Nowa odsłona Życia Grójca,  została odświeżona po raz pierwszy od około 13 lat, zgodnie z obowiązującymi 

trendami oraz standardami wydawniczymi. Ponadto, dzięki szkoleniom prowadzonych w ramach projektu Narodowego Centrum Kultury, 

pn. Cyfryzacja Grójeckiego Ośrodka Kultury, zespół redakcyjny pozyskał nowe kompetencje w przygotowywaniu i opracowaniu nagrań 

video, reportaży oraz obróbki i retuszu fotografii.  

W pierwszej połowie 2022 roku została nawiązana współpraca z lokalną firmą Estrella- Studio Reklamy. Porozumienie dotyczy nieodpłatnej  

publikacji materiałów promocyjnych, informacji o planowanych wydarzeniach oraz  aktualnościach na dużej tablicy Led na skrzyżowaniu 

ulic Piłsudskiego i Armii Krajowej, w zamian za  co miesięczną publikację reklamy w tytule prasowym Życie Grójca. Dzięki porozumieniu, 

mamy możliwość dotrzeć do większej liczby odbiorców i pozyskać nowych reklamodawców. Współpraca była kontynuowana w 2023 roku 

i będzie kontynuowana w 2024 roku.   

Gazeta ukazuje się co miesiąc z wyjątkiem lipca i sierpnia. Z racji przerwy wakacyjnej, pod koniec sierpnia ukazuje się numer  poświęcony 

podsumowaniu wakacji.  

Z redakcją na stałe współpracują:  Remigiusz Matyjas – korekta oraz historia, kultura i publicystyka, Dominik Górecki – skład graficzny 

gazety oraz publikacje o tematyce samorządowej i sportowej,  Tomasz Plaskota – historia, Mateusz Adamski – sport i samorząd, Anna 

Merska- Mitan – kultura i sztuka, Anna Młyniec – kultura i sztuka, Artur Szlis – edukacja, Teresa Urszula Naduk – Grójecki Uniwersytety 

Otwarty. 

Charakterystyka  Miesięcznika Informacyjno-Kulturalnego „ Życie Grójca” 

Redaktor Naczelny gazety „Życie Grójca” : Szymon Wójcik 

Nakład: 10 tys. egzemplarzy  

Ilość wydań w 2023 roku: 10  

Ilość stron w wydaniu: 16  

Data pierwszej publikacji: 15 grudnia 2008 roku  

Strona internetowa: www.zyciegrojca.pl 

Profil społecznościowy Facebook: Życie Grójca 

Liczba obserwujących: 7,6 tys. użytkowników (dane na dzień 10.01.2024)  

Grupa: Życie Grójca Miesięcznik Informacyjno- Kulturalny. Ilość członków: 1300 członków 

Kanał internetowy Youtube: Ponad 400 subskrybentów  

Wydanie gazety w wersji on-line: na stronie internetowej w zakładce gazeta on-line 

Archiwum jest dostępne w Magazynie Czasopism Biblioteki Narodowej: 



Gatunek 

Czasopismo polskie 

Czasopismo regionalno-lokalne 

Dziedzina i ujęcie 

Socjologia i społeczeństwo 

Identyfikator 

ISSN : 1689-8486 

OCLC : (OCoLC)751026853 

Bibliografia 

BWC 2009/90 

UKD 
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Grójecki Uniwersytet Otwarty 

W 2023 r. Grójecki Uniwersytet Otwarty skupiał 130 słuchaczy, którzy uczestniczyli w zorganizowanych wykładach oraz zajęciach 

tanecznych.  

Od lutego 2023 r. Seniorzy uczestniczyli w licznych wykładach o różnorodnej tematyce, m. in. dietetycznej, gospodarczej, historycznej, 

muzycznej czy podróżniczej. Seniorzy również uczestniczyli w wycieczkach do Żelazowej Woli, Wilanowa, Warszawy (Muzeum Żydów 

Polskich „Polin”, Muzeum Sztuki Fantastycznej Koneser) w ramach GUO.  Od marca 2022 r. w ramach GUO działa Teatr Dojrzałej 

Młodości. 

Aktywizowanie osób dojrzałych, organizowanie dla nich zajęć i warsztatów sprawia, że Grójecki Ośrodek Kultury stał się miejscem, gdzie 

życie kulturalne Seniorów ciągle się rozwija. Widząc chęć do działania i energię, która bije od osób w wieku 60 + Grójecki Ośrodek Kultury 

ciągle stara się poszerzać i rozwijać ofertę skierowaną do nich. 

 

Klub Szachowy 

Od 2005 roku przy Grójeckim Ośrodku Kultury działa Klub Szachowy.  

Zajęcia stałe Klubu: 

- treningi szachowe w Grójeckim Ośrodku Kultury (każdy piątek w godz. 17-19). Liczba uczestników - średnio 20 osób. 

- zajęcia dydaktyczne w szkołach podstawowych PSP nr 1 w Grójcu, PSP w Lesznowoli i PSP w Bikówku. (dwie godziny tygodniowo w 

każdej szkole). Liczba uczestników - w sumie około 50. 

Członkowie Klubu z dużymi sukcesami biorą udział w wielu turniejach szachowych. Poniżej przedstawiamy listę ich osiągnieć w 2023 roku: 

3. 13.01. Powiatowa Międzyszkolna Liga Szachowa w Bikówku. Turniej 2 z 5. Uczestniczyło 11 szkół podstawowych z terenu powiatu 

grójeckiego. 44 zawodników. 

4. 03.02. Powiatowa Międzyszkolna Liga Szachowa w Warce. Turniej 3 z 5. Uczestniczyło 11 szkół podstawowych z terenu powiatu 

grójeckiego. 44 zawodników. 

5. 10.03. Powiatowa Międzyszkolna Liga Szachowa w Konarach. Turniej 4 z 5. Uczestniczyło 11 szkół podstawowych z terenu powia tu 

grójeckiego. 44 zawodników. 

6. 26.03. Drużynowe Mistrzostwa Mazowsza Juniorów w Szachach Klasycznych w Piasecznie. Srebrny medal naszej reprezentantki na  6 

szachownicy. 

7. 21.04. Powiatowa Międzyszkolna Liga Szachowa w Mogielnicy. Turniej 5 z 5. Uczestniczyło 11 szkół podstawowych z terenu powiatu 

grójeckiego. 44 zawodników. 

8. 01-07.05. Indywidualne Mistrzostwa Polski do lat 8 w Poroninie. 7 miejsce naszego reprezentanta. 

9. 19.05. Finał Powiatowej Międzyszkolnej Ligi Szachowej w Grójeckim Ośrodku Kultury. Uczestniczyły 4 szkoły z terenu powiatu 

grójeckiego. 16 uczestników. 

10. 08-10.06. Mistrzostwa Województwa Łódzkiego w Szachach Klasycznych do lat 8 w Spale. Złoty medal naszego reprezentanta. 

12. 11.06. Mistrzostwa Województwa Łódzkiego w Szachach Błyskawicznych do lat 8 w Spale. Złoty medal naszego reprezentanta. 



13. 17-23.09. Eliminacje Międzystrefowe do Mistrzostw Polski Juniorów do lat 10 w strefie mazowieckie-kujawsko-pomorskie. Awans 

naszego reprezentanta. 

14. 01.10. XII Mistrzostwa Grójca w Szachach Szybkich do lat 18 w Grójeckim Ośrodku Kultury. 52 uczestników. 

15. 07-13.10. Eliminacje Międzystrefowe do Mistrzostw Polski Juniorów do lat 10 w strefie łódzkie-świętokrzyskie. Awans naszego 

reprezentanta. 

16. 20.10. II Powiatowa Międzyszkolna Liga Szachowa w Konarach. Turniej 1 z 5. Uczestniczyło 14 szkół podstawowych z terenu powiatu 

grójeckiego. 56 zawodników. 

17. 17.11. II Powiatowa Międzyszkolna Liga Szachowa w Mogielnicy. Turniej 2 z 5. Uczestniczyło 14 szkół podstawowych z terenu powiatu 

grójeckiego. 56 zawodników. 

18. 18-26.11. Wygrany mecz towarzyski z drużyną z Puszczy Mariańskiej. Trzy normy na wysokie kategorie dla naszych zawodników. 18 

uczestników. 

19. 09.12. Mistrzostwa Województwa Łódzkiego w Szachach Szybkich do lat 8. Złoty medal naszego reprezentanta. 

20. 15.12. II Powiatowa Międzyszkolna Liga Szachowa w Bikówku. Uczestniczyło 14 szkół podstawowych z terenu powiatu grójeckiego. 

56 zawodników. 

 

Grupa Plastyków Ziemi Grójeckiej  

GPZG ściśle współpracuje z GOK-iem oraz środowiskiem regionalnych artystów malarzy. Grupa Plastyków skupia ludzi wywodzących się 

ze środowiska artystycznego oraz twórców amatorów. Należą do niego osoby w różnym wieku, o różnym wykształceniu i uprawiające różne 

zawody. W tym roku GPZG wraz z GOK zorganizowały wystawy malarskie: 

 

12 maja – 12 czerwca 2023 r. / wystawa zbiorowa prac plastycznych Grupy Plastyków Ziemi Grójeckiej pt. „Emocje”. W wystawie udział 

wzięli: Monika Chojęta, Monika Feliksiak, Bożena Grzejszczyk, Barbara Ignacak, Krzysztof Kozłowski, Jolanta Lusa, Anna Młyniec, Daniel 

Nowak, Anna Ryszkowska. 

6 października – 31 października 2023 r. / zbiorowa wystawa poplenerowa prac plastycznych Grupy Plastyków Ziemi Grójeckiej pt. 

„Struktury”. W wystawie udział wzięli: Monika Chojęta, Monika Feliksiak, Irena Gnatowska, Bożena Grzejszczyk, Barbara Ignacak, 

Krzysztof Kozłowski, Jolanta Lusa, Anna Młyniec, Daniel Nowak, Anna Ryszkowska. 

 

 

Studio Teatralno-Edukacyjne 

Studio Teatralno-Edukacyjne prowadzone przez Panią Marię Quuos istnieje od dziesięciu lat przy Grójeckim Ośrodku Kultury. Jego 

głównym celem jest edukacja dzieci i młodzieży i pogłębienie w nich poczucia własnej wartości. Do tego celu używane są wszystkie możliwe 

techniki teatralne, a także praca nad kulturą słowa i kulturą osobistą. Efektem są m.in spektakle teatralne prezentowane przez dzieci i młodzież 

dwa razy w rok – w okolicach Bożego Narodzenia i na zakończenie roku szkolnego. 

W roku 2023 STE wystawiło następujące spektakle: 

17 czerwca 2023 r. - "Bajkowy Ambaras" i "Sobą Bądź" 

21 grudnia 2023 r. - bożonarodzeniowy spektakl pt. „Kolędowy czas” 

 

 

Środki zewnętrzne  

W 2023 roku Grójecki Ośrodek Kultury pozyskał środki z instytucji zewnętrznych, z tytułu świadczeń usług promocyjnych i reklamowych, 

w ramach dofinansowania działalności kulturalnej oraz dotację inną niż z Gminy, m in. : 

Dotacje pozyskane w 2023 r. : 



Województwo Mazowieckie : 

- zorganizowanie i zrealizowanie obsługi technicznej w ramach przedsięwzięcia społeczno-kulturalnego pn. „Święto Kwitnących Jabłoni 

2023” – 30 000 zł, nr umowy: W/UMWM-UU/UM/KP/2149/2023, 

- zorganizowanie i zrealizowanie koncertu CLEO w ramach przedsięwzięcia  społeczno-kulturalnego pn. „Festiwal Jabłka 2023” – 30 000 

zł, nr umowy: W/UMWM-UU/UM/KP/8109/2023, 

- organizacja imprezy kulturalnej pn. „Jarmark świąteczny” w ramach przedsięwzięcia pn. „Stolica Kultury Mazowsza” – 7000 zł, nr umowy: 

W/UMWM-UU/UM/KP/9265/2023. 

 Polski Instytut Sztuki Filmowej: 

 - dofinansowanie w celu realizacji przedsięwzięcia : „Działalność DKF-u Jasminum w 2023”  - 10 000 zł, nr umowy: DUK.601.94.2023, 

- realizacja przedsięwzięcia: „Laserowy projektor cyfrowy” w ramach Programów operacyjnych – 174 436,50 zł, nr umowy: 

DUK.701.11.2023 

- Stowarzyszenie W.A.R.K.A – Partnerstwo inicjatyw ekologicznych – 5 000,00 zł  

 

W 2022 roku Grójecki Ośrodek Kultury pozyskał środki z instytucji zewnętrznych, z tytułu świadczeń usług promocyjnych i reklamowych, 

w ramach dofinansowania działalności kulturalnej oraz dotację inną niż z Gminy, m in. : 

• Pozyskane środki w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 III Osi Programu – Zwiększenie stopnia 

oraz popraw umiejętności korzystania z Internetu, w tym z e-usług publicznych w szczególności realizuje cel stworzenia trwałych 

mechanizmów podnoszenia kompetencji cyfrowych na poziomie lokalnym. 3.2 „Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji 

cyfrowej”.  Umowa o powierzenie grantu nr 27/2021/NCK dotycząca realizacji projektu systemowego pn. Konwersja cyfrowa 

domów kultury, wydatkowaną i rozliczoną  w 2022 roku, gdzie wnioskowano o kwotę  161 200,00 zł  

• Umowa nr W/UMWM-UU/UM/KP/6631/2022 z Woj. Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego, na współorganizację wydarzenia pn. „Festiwal Jabłka Grójeckiego”, w kwocie 23,440 00 zł  

• Umowa nr W/UMWM-UU/UM/KP/7422/2022 z Woj. Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego, na współorganizację wydarzenia pn. „Kolędowanie z Pectusem”, w kwocie 20,000 00 zł  

  



 

Przegląd wybranych wydarzeń kulturalnych:  

„Orszak Trzech Króli ” 

W tym roku Orszak Trzech Króli ponownie przeszedł ulicami naszego miasta, wyśpiewując kolędy i pastorałki. Po uroczystej Mszy Świętej 

w parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Grójcu przemaszerowano na Miejski Rynek, gdzie znajdowała się stajenka. Orszak „otworzył” ks. 

proboszcz Mirosław Lewaszkiewicz, po czym, już tradycyjnie, odczytano (Artur Szlis)  licznie zgromadzonej publiczności „Edykt Cesarza 

Augusta” nakazujący przeprowadzenie spisu ludności w całym państwie. Nagranie dostępne na profilu YT GOK.  

 

 

Koncert Noworoczny No Net & Chór Arte Positiva  

Grójecki Ośrodek Kultury zaprosił mieszkańców na Koncert Noworoczny 14 stycznia 2023 r. (sobota) o godz. 18:00 do sali widowiskowej. 

Artyści Zespołu Kameralnego No-Net i Chóru Arte Positiva wykonali kolędy i pastorałki. Wstęp na wydarzenie był wolny! 

 

 



Warsztaty edukacyjne z Centrum Nauki Kopernik  

„Grójeckie Dni Nauki – nasza wiedza wzrasta, nie wegetuje” - pod takim hasłem w dniach 17-19 stycznia 2023 roku odbywały się warsztaty 

dla uczniów szkół podstawowych i średnich. Spora dawka wiedzy naukowej połączona z poczuciem humoru, skutecznie przyciągnęły uwagę 

nie jednej grupy szkolnej na widowni. Młoda publiczność została zaangażowana do eksperymentów i zabawy. Uczniowie dowiedzieli się 

min. czym jest światło, co zawdzięczamy barwom oraz jak wygląda świat w „nie kolorze”, a także w jaki sposób iluzjoniści wykorzystują 

niedoskonałości naszych zmysłów, jak specjaliści od reklamy stosują w praktyce wiedzę o funkcjonowaniu umysłu, czym jest dźwięk dla 

fizyka, a czym dla artysty oraz jak działa metronom. Koordynatorką przedsięwzięcia była pani Edyta Syska.  

 

 

Laserowy Paintball w ramach Ferii z GOK-iem 

W poniedziałek 13 lutego 2023 roku na sali gimnastycznej PSP nr 2 w Grójcu odbyły się pierwsze zajęcia feryjne dla dzieci. Laserowy 

Paintball to pełna emocji gra zespołowa, ucząca współpracy, wytrwałości i taktyki, a przy tym w pełni bezpieczna.  W zabawach wzięło 

udział aż 80 dzieci.   

 

 

Operetka „Miłosny Zawrót Głowy” / 14.02.2023 roku  

Walentynkowy wieczór okazał się niezapomnianym przeżyciem, nie tylko dla publiczności, ale i dla Artystów One On. Na chwilę 

zapomnieliśmy o wszystkim i zanurzyliśmy się w świecie operetki. Wspaniałe stroje, nieziemskie głosy śpiewaków przy dźwiękach 

fortepianu, skrzypiec i wiolonczeli były rarytasem dla ucha, oka i duszy. 

 

 

Wycieczka w ramach ferii zimowych z GOK / 15.02.2023  

 

39 dzieci odwiedziło Radom, gdzie udali się do Trickoramy Magii Iluzji oraz Manufaktury Słodyczy „Sama Słodycz” - miejsc pełnych 

czarów, magii i fajnej zabawy.  

 

Grójeckie Klimakterium po raz drugi! 



Sukces, jakim niewątpliwie była premiera spektaklu „Grójeckie Klimakterium” w wykonaniu uczestniczek Grójeckiego Uniwersytetu 

Otwartego, zaowocował kolejną odsłoną tego popularnego widowiska. W piątek 20 stycznia 2023 roku o godzinie 18:00 w Grójeckim 

Ośrodku Kultury odbył się kolejny spektakl tego znanego widowiska.  

Seniorki występowały z powodzeniem nie tylko w Grójcu, ale również m in. w Skolimowie, Białej Rawskiej oraz Skierniewicach.  

 

 

Koncertowy Wieczór z Patrycją Piekutowską 

11 marca 2023 roku oraz 6 października 2023 roku w Grójeckim Ośrodku Kultury odbyły się koncerty Patrycji Piekutowskiej. Drugie 

spotkanie z Artystką połączone było z promocją jej książki "Przygody Niemożliwe” okraszonej utworami z płyty skrzypaczki. Książkę można 

było nabyć na miejscu wraz z autografem i dedykacją. To była prawdziwa uczta dla miłośników muzyki, nietuzinkowego poczucia humoru 

i dobrej lektury! 

 

 

 

Chóralne Powitanie Wiosny  

 

Podczas koncertu 15 kwietnia 2023 roku o godzinie 17:00 w sali widowiskowej Grójeckiego Ośrodka Kultury wystąpili: 

Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Grójec, Dziecięcy Chór „Czyżyki” , Młodzieżowy Chór „A dream of singing” , Soliści Warsztatów Emisji 

Głosu w GOK. 

 

 
Ekologiczne wyzwalanie aktywności w gminie Grójec  

 



W sobotę 22 kwietnia 2023 roku grójecki rynek zamienił się w miejsce, gdzie przedstawiciele gminy Grójec wspólnie propagowali idee 

ekologii. Data to również nie przypadek, ponieważ na ten dzień przypadał Międzynarodowy Dzień Ziemi odbywający się w 2023 roku pod 

hasłem „Zainwestuj w naszą Planetę”. Impreza wystartowała w samo południe, a jej uczestnicy mogli cieszyć się naprawdę wspaniałą 

pogodą. Kolejną edycje Międzypokoleniowego Pikniku Ekologicznego wsparło partnerstwo „Razem dla ekologii w Gminie Grójec”, które 

powstało dzięki projektowi realizowanemu ze Stowarzyszeniem W.A.R.K.A. 

 

 
 

 

 

Pierwsza Grójecka Dzielnicówka 

Na sportowo i w rytmie hip-hopu – tak w jednym zdaniu można opisać wydarzenie, które odbyło się w sobotę, 13 maja 2023 roku na boisku 

przy hali sportowej „Spartakus”. Impreza ta była nie tylko gratką dla miłośników kultury miejskiej, ale także okazją do zapoznania się z nią. 

Wydarzenie wystartowało około godziny 15:00. W pierwszej części mogliśmy przyglądać się popisom młodzieży na pobliskim skate parku, 

który przeszedł gruntowną modernizację. Extreme Sports Challange to Turniej dla pasjonatów rolek, deski, hulajnogi i rowerów 

wyczynowych. Około godziny 17:00 rozpoczęliśmy występy taneczne z dziećmi oraz młodzieżą z Krzysztof Pracownik Dance Studio. 

Finałem wydarzenia były koncerty. Jako pierwsi wystąpili Hlopaky, następnie Dobre Mordy Crew, na koniec gwiazda wydarzenia  - Ero 

JWP. 

 

Historyczna edycja Święta Kwitnących Jabłoni  



To była 62. edycja najpopularniejszego święta naszego regionu. 27 maja 2023 roku na Targowisku Miejskim wystąpili: zespół taneczny 

Grójeckiego Uniwersytetu Otwartego, Bryska, uczestnicy warsztatów tanecznych GOK, De Mono i Agnieszka Chylińska. Tego dnia do 

Grójca zjechali się mieszkańcy całego powiatu grójeckiego i nie tylko, o czym może świadczyć  frekwencja na wydarzeniu.  

 

Dzień dziecka z GOK-iem 

Pokazy indiańskich tańców Powwow, konkursy, gry, zabawy i animacje w konwencji Dzikiego Zachodu, a także szkółka rolkarska, 

dmuchańce, warsztaty plastyczne, występ klauna i festiwal kolorów - atrakcji i radości dzieci podczas Indiańskiego Dnia Dziecka w Ogródku 

Jordanowskim z pewnością nie brakowało!  

 

 

25 Festiwal Piosenki Przedszkolnej 

Organizacja Festiwalu Piosenki Przedszkolnej to już nasza wieloletnia tradycja. W tym roku przypadła jego 26 edycja! W tegorocznym 

konkursie wzięło udział 17 uczestników, spośród których wyłoniono laureatów: 

I miejsce zajęła Nikola Jachimska z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Grójcu (Oddział Przedszkolny) z piosenką "Meluzyna", 

II miejsce - Lena Parol z Publicznej Szkoły Podstawowej w Bikówku (Oddział Przedszkolny) z piosenką "Drzwi do kariery", 

III miejsce ex aequo - Natalia Pietrzak z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Grójcu (Oddział Przedszkolny) z piosenką "Wiosenny rock 

and roll" oraz Pola Wasążnik z Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Tuptuś" w Głuchowie z piosenką "Laleczka z Saskiej Porcelany". 

Wyróżniona została również Olivia Zarzycka z Publicznego Przedszkola nr 2 w Grójcu z piosenką "Nie bój się chcieć". 



Oprócz upominków i nagród od organizatora dzieci otrzymały także vouchery na warsztaty językowe ufundowane przez Centrum Edukacyjne 

S-cool. Podczas festiwalu towarzyszył nam przedstawiciel szkoły językowej - miś Teddy Eddie, który wywoływał uśmiechy wśród 

uczestników! 

 

 

Koncert Solistów  i Chóru Miasta Grójec 

13 czerwca 2023 roku na sali widowiskowej rozbrzmiały melodie w wykonaniu Chór Miasta Grójec pod kierownictwem Pani dyrygent 

Liliany Bach oraz solistów z warsztatów wokalnych GOK prowadzonych przez tenora Jana Zakrzewskiego. Wszystkim akompaniował Pan 

Mateusz Wojakowski. Koncert był podsumowaniem sezonu artystycznego 2022/2023. 

 

 

Koncert Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Warszawy pod kierownictwem Jarosława  Praszczałka 

19 czerwca 2023 r. o godz. 19.00 w sali widowiskowej Grójeckiego Ośrodka Kultury miało miejsce wydarzenie pod nazwą „Muzyczne 

Powitanie Lata” - koncert przebojów muzyki filmowej oraz standardów jazzowych w wykonaniu Big Band Zespołu Państwowych Szkół 

Muzycznych nr 1 w Warszawie oraz Orkiestry Dętej Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie. Koncert poprowadził 

Jarosław Praszczałek. 

 

 



Grójeckie Klimakterium 

22 czerwca 2023 roku o godz. 19:00 na scenie Grójeckiego Ośrodka Kultury po raz kolejny wystąpiły uczestniczki Grójeckiego Uniwersytetu 

Otwartego grające w Teatrze Dojrzałej Młodości 

To już dziesiąte przedstawienie "Grójeckiego Klimakterium". W naszym mieście zagraliśmy aż cztery razy przy najlepszej publiczności, 

owacji na stojąco nie było końca. 

 

 

Wycieczka integracyjna dla dzieci z warsztatów w GOK 

W piątek 30 czerwca 2023 roku wystartowaliśmy z wakacyjnymi atrakcjami. Na dobry początek zorganizowaliśmy wyjazd integracyjny 

dzieci z warsztatów prowadzonych w Grójeckim Ośrodku Kultury do Leśnego Zakątka w Lisówku. Były spacery, ognisko z kiełbaskami, 

zabawy i przede wszystkim umocnienie więzi koleżeńskich. 

 

 

Kino plenerowe 

W sobotę, 12 sierpnia 2023 roku o godz. 20:00 na ekranie przy Grójeckim Ośrodku Kultury wyświetliliśmy komedię "Wojna żeńsko-męska". 

Zapewniliśmy leżaki, była też możliwość zakupienia popcornu i lemoniady. 

 

 

 

Koncert „Fantazje Maryjne” 



 

W niedzielę, 13 sierpnia 2023 r, odbył się koncert zespołu kameralnego No-Net. Zorganizowany przez GOK we współpracy z Parafią pw. 

św. Mikołaja Biskupa w Grójcu z okazji Święta Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Podczas koncertu muzycy wywodzący się z 

Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Łódzkiej im. A. Rubinsteina zaprezentowali licznie zgromadzonej publiczności autorskie aranżacje 

znanych pieśni maryjnych. 

Festiwal Sztuki Grójeckiej 

W niedzielę 20 sierpnia, na rynku w Grójcu odbył się  1. Festiwal Sztuki Grójeckiej. Wydarzenie zostało zorganizowane z inicjatywy 

Dyrektor Grójeckiego Ośrodka Kultury,  Moniki Woźniak,  która od zawsze podkreśla, że trzeba inwestować w lokalne talenty i pozwolić 

im „zaistnieć”, by współtworzyli naszą kulturę. Niezapomniane emocje zafundowali nam występujący na scenie artyści wraz z gwiazdą 

wieczoru, kultowym Zespołem Ex Maanam.  

Imprezę rozpoczął charyzmatyczny Człowiek-Orkiestra, który ze swoją pasją do animacji zaangażował dzieci do zabawy na scenie, następnie 

na scenę wszedł Filip Libera, czyli Dis Koliber, który w asyście pięknych tancerek rozruszał publikę krótkim koncertem disco polo. Zaraz 

po nim wystąpił Maciej Osiejewski, najwyższy klaun w Polsce, na co dzień występujący w Cyrku Zalewskim. Festiwal nie mógł się odbyć 

bez zjawiskowych występów operowych w wykonaniu Pani Grażyny Kołdry oraz młodziutkiego Filipa Cąderka. Następnie wraz ze swoim 

hypeman’em na scenie pojawił się, pochodzący z Głuchowa, młody raper Konrad Kowalczyk aka „KKen” . Tuż po nim miały miejsce kolejne 

świetne występy muzyczne: Łukasz Dąbrowski zaprezentował „Hallelujah” w akustycznej aranżacji; pięknie, choć nieśmiało zaśpiewały na 

scenie Aleksandra Ryfczak i Zuzanna Rzeszotek, a następnie Pani Anna Duraj, która zachwyciła nie tylko wokalem, ale i brzmieniem 

instrumentu ukulele.  

Festiwal Sztuki Grójeckiej to nie tylko występy artystyczne, ale także rękodzieło, sztuka i rzemieślnictwo. Impreza obfitowała w różnego 

rodzaju stoiska: od ceramiki i wyrobów włókienniczych, po biżuterię z kamieni naturalnych, aż po kąciki arteterapii. Swoje dzieła sztuki 

zaprezentowali również artyści z Grupy Plastyków Ziemi Grójeckiej. Grójeckie Centrum Terapii i Rozwoju przygotowało dla dzieci 

specjalne stoisko, przy którym mogły otrzymać brokatowe tatuaże oraz wziąć udział w kreatywnych zajęciach. Seniorki, działające przy 

Grójeckim Uniwersytecie Otwartym w GOKu, także przygotowały ciekawe warsztaty artystyczne, m.in. malowanie kawą. Dla najmłodszych 

dużą atrakcją była przejażdżka kolejką elektryczną oraz zjazdy na dmuchańcach.  Świetną zabawą dla każdego młodego czy dorosłego 

okazała się fotobudka 360. 

Lokalne Koła Gospodyń Wiejskich: Zalesianki i Dębnowolanki zadbały o wyśmienite „swojskie” jedzenie oraz potrawy z grilla. Przepyszne 

chleby oraz lokalne specjały zaprezentowała Chlebowa Izba z Lasek pod Warką. Była także okazja, by skosztować i zakupić pyszne miody 

z własnej pasieki Jolanty Czamary.   

Drugą część festiwalu rozpoczął występ znakomitego iluzjonisty, Kacpra Wlazło, znanego z TikToka jako Wlazlosky. Artysta hipnotyzował 

i czarował publikę, wprawiając w osłupienie i zaskoczenie wszystkich obserwujących.  

 

Formacja taneczna seniorek z Grójeckiego Uniwersytetu Otwartego udowodniła, że „dojrzała młodość” to czas aktywności, rozwijania 

swoich pasji i czerpania z życia pełnymi garściami, a wiek to tylko liczba. Z wielką lekkością i finezją Panie porwały publiczność do tańca 

w latynoskich rytmach.  

 

Na scenie nie zabrakło wschodzącej gwiazdy rock’a, Zuzanny Szymańskiej, która swoim śpiewem oraz solówkami gitarowymi przypomniała 

kultowy utwór duetu The White Stripes „Seven Nation Army”. Natomiast Kuba Kawęczyński podbił serca publiczności piękną solówką na 

trąbce. 

 

Tuż przed gwiazdą wieczoru wystąpił zespół Sektor A. Formacja istnieje na grójeckiej scenie od 50 lat (!). Muzycy wykonali aranżacje 

najpopularniejszych hitów z pogranicza gatunków rock & roll, blues- rock, jazz.  

Wreszcie na scenie pojawił się wyczekiwany Ex Maanam ze swoimi największymi przebojami. Publiczność szalała w rytmie hitów autorstwa 

wybitnego muzyka Marka Jackowskiego, a nowa wokalistka, charyzmatyczna Aga Bieńkowska zjednała sobie serca wszystkich zebranych, 

którzy tłumnie pod sceną, razem z nią skandowali słowa tekstów wszystkich utworów. Koncert trwał półtorej godziny i ciągle było mało. 

 



 

 

 

„Wakacyjny Nudołamacz” z GOK-iem 

O tym, że wakacje w mieście wcale nie muszą być nudne, mogły się przekonać dzieci z Gminy Grójec. Przygotowany przez Grójecki Ośrodek 

Kultury program pt. „Wakacyjny Nudołamacz” obfitował w wycieczki i warsztaty, ale na tej ofercie się nie skończyło.  

Dzieci odwiedziły słynne na całą Polskę Orientarium w Łodzi i podziwiały jedyną w swoim rodzaju kąpiel słoni.  Inną, równie fajną przygodą 

okazała się wyprawa do FRAJDALANDII pod Sochaczewem. Oprócz zabawy, wizyty w mini ZOO, uczestnicy wycieczki wzięli udział w 

pokazie sokolniczym, który  wywołał wiele emocji i na długo zapadnie w pamięć.  Trzecia wycieczka zaprowadziła nas do Centrum Nauki 

Leonardo Da Vinci w Podzamczu oraz Zamku w Chęcinach. Każdy zna warszawskie Centrum Nauki Kopernik, nieprawda? Okazuje się 

jednak, że podobnych miejsc w kraju jest wiele.  Dzieci wzięły udział w warsztatach „Lipa i brzoza bywa zazdrosna, że na kaszel najlepsza 

jest sosna”. Powodzeniem cieszył się cykl warsztatów w Ogródku Jordanowskim. Dzieci, wraz z rodzicami i opiekunami,  uczestniczyły w 

tworzeniu recyklingowych zabawek,  skarpetkowo-rękawiczkowych potworków  czy cudnych portretów swoich pupili. Tradycyjnie całość 

otwierał i kończył happening pełen zabawy. Był festiwal kolorów  Holi,  do tego wykręcane balonowe cuda, tor przeszkód z nagrodami, 

pokazy- eksperymenty, ale też,  dzięki współpracy z Sanepidem w Grójcu, coś o zdrowiu. 

Dodajmy jeszcze, iż dzięki wsparciu Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, gościliśmy Teatr Forma  ze spektaklem 

z zakresu profilaktyki zdrowego odżywiania oraz aktywnego trybu życia pt. „Patrol zdrowy do działania gotowy”. Całości towarzyszyły 

maskotki Rysia, Krzysia, Żubra Bajko i Pszczółki Mai oraz liczne zabawy animacyjne.  



 

Przedstawienie dla dzieci Król Maciuś 

1 września 2023 r. o godz. 17.00 w sali widowiskowej GOK odbyło się przedstawienie dla najmłodszych pt. „Król Maciuś”. Spektakl na 

motywach książki Janusza Korczaka "Król Maciuś Pierwszy" zaprezentowany został przez Grupę O!Teatr. To jedyny projekt w Polsce, który 

łączy elementy komediowo-kabaretowe z lalkowym teatrem dla dzieci. Wydarzenie było zorganizowane z okazji rozpoczynającego się roku 

szkolnego. 

 

 

Koncert Mirosława Deredasa 

8 września 2023 o godz. 18.00 w sali widowiskowej Grójeckiego Ośrodka odbył się inauguracyjny koncert Mirosława Deredasa otwierający 

nowy sezon artystyczny. Była radość, zachwyt, nutka nostalgii, głośne brawa, a nawet chóralnie odśpiewane "Sto lat" dla wokalisty, który 

tego dnia obchodził swoje urodziny. Mirosław Deredas to polski wokalista estradowy, który od wielu lat wykonuje przeboje Krzysztofa 

Krawczyka oraz Elvisa Presleya.  

 



 

 

Dzień z Księdzem Piotrem Skargą 

16 września w sobotę, odbył się pierwszy piknik rodzinny organizowany przez Kościelną Fundację Dobroczynną Księdza Piotra Skargi dla 

Ubogich w Grójcu - połączony z upamiętnieniem postaci ks. Piotra Skargi. Wydarzenie to miało na celu przypominanie ponadczasowego 

przesłania Księdza Piotra Skargi, wezwania do miłości do Boga, do bliźniego i do Ojczyzny, propagowanie dziedzictwa, które pozostawił 

po sobie, a także zwiększenie świadomości kim był dla miasta i dla narodu Polskiego.  

 

 

Festiwal Jabłka 

Święto Jabłka w Grójcu, które staje się już tradycją, przyciągnęło w tym roku tysiące uczestników. Miasto przygotowało fantastyczne 

atrakcje, pyszne regionalne jedzenie oraz gościło gwiazdy wielkiego formatu. Impreza wystartowała w sobotę, 23 września. Zabawę 

rozpoczęła parada Młodzieżowej Orkiestry Ochotniczej Straży Pożarnej w Grójcu, na której czele stanął kapelmistrz, Aleksander Nogalski. 

Podczas festiwalu ogłoszono wyniki konkursu „Projekt ekologicznego jabłka” w ramach 30. Akcji Sprzątania Świata. Uczestnicy mieli za 

zadanie przygotować ekologiczne jabłko, dowolną techniką plastyczną, ale z materiałów nadających się do recyklingu. Kolejnym punktem 



programu Festiwalu Jabłka były wspólne tańce na grójeckim rynku, które poprowadziła Katarzyna Ekiel. W rytm poloneza, belgijki i 

jerusalemy bawili się wszyscy – zarówno najmłodsi, nastolatkowie, jak i seniorzy. Po energicznej zabawie przed sceną przyszedł czas na 

występ grupy tanecznej „RE” ze szkoły „Mandaryna Dance Studio”, która zaprezentowała „Efekt motyla”. Nowoczesny taniec hip-hop 

zdecydowanie spodobał się publiczności. Jednym z kluczowych punktów międzypokoleniowego festiwalu była integracja poprzez taniec, 

muzykę i jedzenie. Na grójeckim rynku mogliśmy skosztować lokalnych wypieków i potraw przygotowanych przez koła gospodyń wiejskich. 

Szarlotki, babeczki, placki ziemniaczane, a nawet burgery z jabłkiem - wszystko w duchu promocji lokalnego dobra, czyli jabłka grójeckiego. 

Dania oraz desery oceniało jury, które później miało za zadanie wyłonić zwycięzców. Po kulinarnej wycieczce, publiczność miała okazję 

obejrzeć występ Macieja Osiejewskiego, najwyższego klauna w Polsce. Na scenie pojawił się również Chór Miasta Grójec pod batutą 

chórmistrzyni Liliany Bach. Występy hip-hopowych zespołów, zarówno przedstawicieli nowej, jak i starej szkoły rapu, były kolejnym 

elementem festiwalowego programu. Pierwsza grupa, w składzie Emilka i BNH oraz Konrad „KKen" Następnie na scenie pojawił się zespół 

„Dobre Mordy Crew". Po hip-hopowym show przyszedł czas na występy kół gospodyń wiejskich, które wykonały pieśni ludowe, zarówno 

tradycyjne, jak i autorskie utwory oraz własne aranżacje. Następnie na scenie pojawił się znany i lubiany zespół Sektor A.Ukoronowaniem 

Festiwalu Jabłka były występy dwóch gwiazd. Ich muzyka była doskonałym uzupełnieniem jabłkowego klimatu festiwalu. Pierwsza na 

scenie pojawiła się Ifi Ude, polsko-nigeryjska wokalistka, łącząca elementy polskiej kultury ludowej z muzyką elektroniczną. Ostatnią 

gwiazdą wieczoru była Cleo, która przyciągnęła tłumy, wypełniając cały grójecki rynek. Na jej występie mogliśmy usłyszeć znane przeboje, 

takie jak: „Łowcy Gwiazd”, „Karminowe Usta”, „Za Krokiem Krok” i wiele innych. 

    

 

Konkurs Recytatorski „ Moja Ojczyzna” 

10 listopada 2023r. w Grójeckim Ośrodku Kultury odbyła się XXIII już edycja Konkursu Recytatorskiego „Moja Ojczyzna”. Wystąpiło 46 

szalenie zdolnych, młodych recytatorów, którzy mimo tremy stanęli na scenie.  Komisja oceniła uczestników w pięciu kategoriach. To było 

niesamowite, móc oglądać i słyszeć tak piękne interpretacje polskich wierszy patriotycznych. 

 

 



Koncert Patriotyczny- Waldemar Rychły z zespołem 

Projekcja filmu niemego "Cyganka Aza" z muzyką na żywo w wykonaniu zespołu Waldemara Rychłego to jedno z wydarzeń, które miało 

miejsce w piątkowy wieczór 10 listopada w Grójeckim Ośrodku Kultury. „Cyganka Aza” to polski film niemy z 1926 roku, w reż. Artura 

Twardyjewicza, którego fabuła oparta jest na motywach powieści Józefa Ignacego Kraszewskiego „Chata za wsią”. Seans był nie lada gratką 

dla tych, którzy chcieli poczuć magię kina z czasów, gdy nie znano technologii 3D, efektów komputerowych, a przede wszystkim 

dźwięku. Waldemar Rychły znalazł sposób by tchnąć w niemy film nowe życie. Specjalnie przygotowana muzyka inspirowana motywami 

cygańskimi oraz melodiami ludowymi podkreśliła ekspresję mimiki i gestykulację aktorów. Publiczność zebrana w sali widowiskowej 

uczestniczyła w niezwykłym koncercie łączącym tradycyjną muzykę europejską z jazzową improwizacją i z energią akustycznego rockowego 

grania. 

 

 

„Dzikie Ballady Adama M.” w wykonaniu Joanny Szczepkowskiej 

21 listopada o godzinie 10:00 w sali widowiskowej Grójeckiego Ośrodka Kultury został wystawiony monodram w wykonaniu cenionej 

aktorki teatralnej i telewizyjnej Joanny Szczepkowskiej. Dostarczyliśmy młodzieży intensywnych przeżyć w klimacie wczesnego 

Romantyzmu i wierszy o świecie z dawnych wierzeń. 

 

 

 

 



Koncert Andrzejkowy 

30 listopada o godz. 18.00 w sali widowiskowej GOK miał miejsce wyjątkowy, andrzejkowy wieczór w towarzystwie lokalnych, grójeckich 

gwiazd. Na scenie zaprezentowali się artyści związani z Grójeckim Ośrodkiem Kultury pod opieką wokalną prof. Jana Zakrzewskiego - 

cenionego tenora. Wydarzenie poprowadzili wspólnie Pani Edyta Czuba i Pan Andrzej Pobudkiewicz. Akompaniował Pan Andrzej Mikulski 

 

 

Koncert Mikołajkowy 

Mikołajki w tym roku spędziliśmy przy brzmieniach Disnejowskich przebojów. 06.12.2023 w sali widowiskowej GOK miał miejsce koncert 

dla całych rodzin. A to wszystko za sprawą: Mikołajkowy Bajkowy Koncert dla Małych i Dużych w wykonaniu zespołu wokalno-aktorskiego 

"Sonanto" oraz Świętego Mikołaja. To była muzyczna podróż przez zaczarowaną krainę bajek Walta Disneya, którego produkcje obchodzą 

w tym roku setną rocznicę. 

 

 

 

 

 

 

Festiwal Piosenki Angielskiej 



13 grudnia 2023 r. odbył się XXII Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Angielskiej, Grójec 2023. Tegoroczny festiwal opatrzony był 

patronatem Burmistrza Gminy i Miasta Grójec i Starosty Powiatu Grójeckiego. Motywem przewodnim był „In the Rhythm of Disco" („W 

Rytmie Disco”). Niemal trzydziestu wykonawców wyłonionych spośród przesłanych zgłoszeń, zaprezentowało utwory na bardzo wysokim 

poziomie, a widownia wspierała ich gromkimi brawami. Dyskotekowe rytmy i mocne głosy z całego kraju, m.in. z Warszawy, Radomia, 

Lublina, Rzeszowa i oczywiście Powiatu Grójec oraz Gminy i Miasta Grójec, niejeden raz wprowadziły zgromadzoną publiczność w 

taneczną atmosferę.  

 

 

Jarmark Świąteczny/Wigilia Miejska 

17 grudnia Wigilią miejską zakończył się trwający od piątku Jarmark Bożonarodzeniowy. Wydarzenie przyciągnęło wielu wystawców jak i 

kupujących. W swojej ofercie stoiska posiadały stroiki świąteczne, ozdoby o świątecznej tematyce, pierniki ręcznie dekorowane, ciasta, 

pierogi i wiele innych.Wigilia Miejska obfitowała w atrakcje. Jak każdego roku rozpoczęła się przekazaniem Światła Betlejemskiego oraz 

wspólnym dzieleniem się opłatkiem. Dalej było kolędowanie z Fletnia Pana oraz Chórem Miasta Grójec. Naszym Gościem był również 

zespół Ustronie ze Skierniewic który w barwnych strojach zaprezentował tradycyjne świąteczne utwory. Gwiazdą imprezy była kapela 

Góralska Hora. Nie zabrakło także atrakcji dla dzieci: dmuchana kula świąteczna, Święty Mikołaj, karuzela, warsztaty świąteczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wynajem sali widowiskowej  



Sala widowiskowa Grójeckiego Ośrodka Kultury była udostępniana podczas wielu wydarzeń kulturalnych. Poniżej 

prezentujemy listę wynajmów w 2023 roku: 

 

 

 


